
 

 
Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine“ br 120/16), članka 3. Pravilnika o planu nabave, 
registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi, članka 62. Statuta Hrvatskog instituta za povijest u vezi s odredbom članka 19. 
stavak 1. Zakona o udrugama, čelnik Naručitelja donosi 

 

PLAN NABAVE HRVATSKE ZAJEDNICE TEHNIČKE KULTURE ZA 2024. GODINU 

 

 
Red. 
broj 

Predmet nabave Vrsta 
postupka 
javne nabave 

Ugovor 
ili 

okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
Ugovora u 
2024. 

Procijenjena 
vrijednost bez PDV-

a 

1. Uredski materijal Jednostavna nabava    3.000,00 eur 
 

2. Toneri Jednostavna nabava    2.000,00 eur 

3. Materijal za čišćenje, higijenu i medicinski 
materijal 

Jednostavna nabava    4.600,00 eur 

4. Elektrodistribucija Jednostavna nabava    5.000,00 eur 
5. Plin za grijanje Jednostavna nabava    13.000,00 eur 
6. Sitni inventar Jednostavna nabava    1.200,00 eur 
7. Poštanske usluge Jednostavna nabava    900,00 eur 
8. Tekuće i investicijsko održavanje opreme Jednostavna nabava    2.800,00 eur 
9. Revizija Jednostavna nabava    2.800,00 eur 

10. Pravne usluge Jednostavna nabava    8.100,00 eur 
11. Programska potpora – rač. programi i WEB, 

licence, virtualni prostor 
Jednostavna nabava    14.100,00 eur 

12. Tisak - majice Jednostavna nabava    6.200,00 eur 



 

13. Tisak – plakati,baner,kalendari,fotografije, 
priručnici i sl. 

Jednostavna nabava    10.000,00 eur 

14. Leasing – službeno vozilo Jednostavna nabava    3.400,00 eur 
15. Materijal za radionice – strojevi, 3Dprinteri, 

filamenti, edukacijski kitovi, setovi 
Jednostavna nabava    16.800,00 eur 

16. Materijal za radionice – šperploče, ljepila, trake  Jednostavna nabava    14.900,00 eur 
 

 
17. 

Hotelski smještaj Jednostavna nabava     

17.1 Smještaj, najam dvorane, prehrana sudionika – 
Primošten – NMT – 2024. 

Jednostavna nabava    19.100,00 eur 

17.2 Smještaj, najam dvorane, prehrana sudionika – 
Stubičke toplice – Modelarska liga 2024. 

Jednostavna nabava    11.800,00 eur 

17.3 Smještaj, najam dvorane, prehrana sudionika – 
Imotski – Robokup 2024. 

Jednostavna nabava    13.800,00 eur 

17.4 Smještaj, najam dvorane prehrana sudionika – 
Trogir – LJŠTA 2024. 

Jednostavna nabava    18.000,00 eur 

17.5 Smještaj, najam dvorane, prehrana sudionika – 
Trogir – STEM radionice 2024. 

Jednostavna nabava    12.400,00 eur 

18. Najam kombija, autobusa i ostalih prijevoznih 
sredstava 

Jednostavna nabava    26.300,00 eur 

19. Elektronički sklopovi za radionice Jednostavna nabava    17.800,00 eur 
20. Police osiguranja Jednostavna nabava    6.800,00 eur 
21. Telekomunikacijske usluge – telefon, Internet, 

mobitel 
Jednostavna nabava    12.300,00 eur 

22. Ostale intelektualne usluge – SC,čuvanje 
imovine, zaštita na radu 

Jednostavna nabava    14.100,00 eur 

23. Najam prostora - upravljanje Jednostavna nabava    5.100,00 eur 
24. Komunalne usluge Jednostavna nabava    3.900,00 eur 

 

 



 

• Hotelski smještaj odnosi se na hotelske smještaje na raznim lokacijama u Hrvatskoj gdje se provode programi HZTK u 2024. godini. Niti na jednoj lokaciji 
pojedinačni iznos smještaja ne prelazi iznos od 26.540,00 eur bez PDV-a. 

• Financiranje programa HZTK funkcionira na način da se programi financiraju na mjesečnoj razini, doznakom 1/12 ukupno predviđenih sredstava na 
razini godine svaki mjesec, stoga se i troškovi programa pokrivaju dinamikom doznake sredstava. S obzirom na navedeno nije moguće unaprijed 
financirati materijalne rashode programa odjednom za cijelu godinu. 

 

Ur broj: 02-7/11-24 

U Zagrebu, 15.01.2024. godine 

 

Glavni tajnik HZTK, 
 

Hrvoje Nekić, mag.oec. 
 


